
Российская Федерация 

Республика Алтай 

Администрация   

муниципального образования 

«Чойский район» 

 Россия Федерациязы 

Алтай Республиканын 

«Чой аймак» 

муниципал тозолмо 

администрациязы 

 

         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                            J Ö П 

      22  августа  2023 года               с.Чоя   № 558 

О внесении изменений в постановление  

Главы муниципального образования  

«Чойский район» № 507  от 09 октября  

2020 года «О создании комиссии  по 

переводу земель  или земельных участков  

из одной категории в другую категорию  

до разграничения государственной  

собственности на землю на территории  

муниципального образования  

«Чойский район» 

  

 

        В связи со структурными и кадровыми изменениями в администрации 

муниципального образования «Чойский район», Администрация 

муниципального образования «Чойский район», 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т : 

 

1.  Приложение № 1 к постановлению Главы муниципального образования 

«Чойский район» № 407 от 30 июня 2015 года «О создании комиссии по 

переводу земель или земельных участков из одной категории в другую 

категорию до разграничения государственной собственности на землю на 

территории муниципального образования «Чойский район» изложить в новой 

редакции, согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению. 

2.  Постановление № 507 от 09 октября  2020  года «О внесении изменений 

в постановление Главы муниципального образования «Чойский район» № 407 

от 30 июня 2015 года «О создании комиссии по переводу земель  или 

земельных участков из одной категории в другую категорию до разграничения 

государственной собственности на землю на территории муниципального 

образования «Чойский район», считать утратившим силу. 

       3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.  

       4.  Контроль за исполнением данного постановления возложить на 

исполняющего обязанности заместителя Главы администрации 

муниципального образования «Чойский район    по  сельскому  хозяйству,   

 

 



начальника  отдела   сельского  хозяйства, имущественных и земельных 

отношений администрации муниципального образования «Чойский район». 

 

 

 

Глава муниципального образования 

 «Чойский район»                                                      И.А. Русских 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                  Приложение № 1 

                                                               к постановлению   Администрации 

                                                                     муниципального образования 

                                                                    «Чойский район» 

                                                                       № 558 от 21  августа  2023 год 
 

 

  

СОСТАВ 

комиссии  по переводу земель или земельных участков из одной категории в 

другую категорию до разграничения государственной собственности на землю 

на территории муниципального образования «Чойский район» 

 

 

Диминева М.Н. –  заместитель Главы администрации  муниципального 

                         образования «Чойский район» по социальным вопросам, 

                               председатель комиссии; 

 

Бобровских С.В. – заместитель начальника юридического отдела                

                                администрации муниципального образования «Чойский   

                                район»,   заместитель председателя комиссии; 

 

Лапшова Г.А. –     исполняющая обязанности начальника  отдела сельского   

                                хозяйства,   имущественных и земельных отношений  

                                администрации муниципального образования  

                               «Чойский район»,  секретарь комиссии; 

 

 

Члены комиссии: 

 

Королева И.С.   – исполняющего обязанности  Первого заместителя Главы   

                              администрации муниципального образования  «Чойский    

                              район» по экономическому развитию,  сельскому     

                              хозяйству,   имущественным   и  земельным  отношениям    

                              администрации  муниципального  образования «Чойский   

                              район», член комиссии 

 

      

Королева Е.С.      –   главный специалист отдела сельского хозяйства,      

                                имущественных и земельных отношений  

                                администрации муниципального образования  

                                «Чойский район», член комиссии; 

 

Родина М.В.      – исполняющий обязанности заместителя Главы           

                              администрации МО «Чойский район» по вопросом ЖКХ,      

                              начальник отдела, строительства, архитектуры и жилищно-  

                              коммунального хозяйства, член комиссии; 

 


